
 

2020 年 6月 13 日 

 

お客様各位 

朝日スポーツクラブ[BIG-S 江坂] 

 

 

臨時休業に伴うご返金についてのご案内 

 

 この度は、当クラブの新型コロナウイルス感染予防対策にご協力いただき誠にありがとう   

ございます。 

 さて、この度の臨時休業に伴う会費関係のご返金方法につきましては、既に５月２０日付けの  

文書でご案内している内容に変更はございません。現在、返金作業の最終段階に入っており、      

６月２２日（月）以降、順次返金手続きが開始されます。ご返金が遅くなりましたこと、       

深くお詫び申し上げます。 

下記の内容にて、ご確認賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【会費等の返金について】 

会費等の返金が発生するお客様については、下記のとおり返金対応をさせていただきます。 

 

●返金方法 

 ご登録済みの会費引落用口座にお振込み致します。振込手数料については、当クラブで負担

いたします。なお、振込依頼人の名義は「朝日新聞社」となります。 

 

●返金日 

 ６月２２日（月）以降、順次返金手続きが開始されます。 

 

多くの方へご返金する必要があるため、返金作業に時間を要しました。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

※その他不明点につきましては、お電話またはフロントまでお問合せください。 

朝日スポーツクラブ[BIG-S 江坂] ℡06-6190-5252  

 

以上 


